沧 州 市 教 育 局

沧职教研函[2017]2 号

关于组织申报河北省职业教育科学研究

“十三五”规划 2017 年度课题的通知

各县（市、区）教育局，各中高职院校：

为促进全省职业教育的改革和发展，总结提升职业教育

实践经验，发挥教育科学研究对提高职业教育质量的理论指

导作用，进一步加强职业教育研究，培育我省职业教育科研

人才，经研究决定开展河北省职业教育研究“十三五”规划

2017年度课题组织申报工作。根据河北省职业教育研究所申

报要求，由沧州市职业教育研究所统一组织所属中职和高职

院校申报与初评工作，择优上报。现将省职教所通知（见附

件）转发于大家，并对我市申报与初评工作具体要求如下：

1、 各单位严格按照省通知的要求组织申报，要将本通

知及时传达到所属各单位及教育科研人员，要加强对本年度

课题申报工作的宣传、组织、管理和指导。

2、 申报材料严格按照省通知要求填写报送。

3、 申报课题严格把关，保证课题质量，并按沧州市分

配指标上报课题。每所学校限报两项课题，每项课题收取评

审费 100 元。

沧 州 市 教 育 局

4、 沧州市受理时间截止到 2017 年 12 月 15 日，请各单

位务必按期报送，逾期不予受理。

5、 联系人：马连众 电话：13722740223 QQ：15314848

6、 地址：沧州市运河区九河西路沧州职业技术学院办

公楼 408

沧州市职业教育研究所

2017 年 11 月 30日

附件：省职教所课题申请通知及相关附件